
NÎMES  AVIGNON  PONT-SAINT-ESPRIT

1  Circule du 6 janvier au 20 juin. 2  Circule jusqu’au 3 janvier et à partir du 
23 juin.

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
      2 1 2 1    

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Nîmes-Centre           13.41 15.10    

Avignon-Centre  6.23 8.22 12.21 12.30 14.23 15.53 18.22
Bagnols-Sur-Cèze 6.45 8.44 12.45 13.12 14.45 16.15 18.44

Pont-Saint-Esprit  6.52 8.51 12.52 13.29 14.52 16.22 18.51
Numéro de circulation 876702 876704 876708 457060 876710 876720 876714

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

Pour rejoindre Avignon depuis Nîmes, vous pouvez également prendre le train à Nîmes-Pont-
du-Gard, Beaucaire et Tarascon. Retrouvez l’ensemble des horaires de vos trains régionaux 
sur le site liO Train.

  Correspondance liO (car ou train).
  Autocar SNCF Occitanie.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet 
de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.

HORAIRES liO Train
VERSION 1 - DÉCEMBRE 2024

APPLICABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 4 JUILLET 2025

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code



Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

PONT-SAINT-ESPRIT  AVIGNON  NÎMES

HORAIRES liO Train
VERSION 1 - DÉCEMBRE 2024

APPLICABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 4 JUILLET 2025

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code

Lun à Ven (sauf fêtes*)

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*

Lun 
à 

Ven*
   1 4 3 4 2       

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Pont-Saint-Esprit  7.03 8.59 10.03 11.00 12.00    16.05 17.24

Bagnols-Sur-Cèze 7.11 9.07 10.11 11.17 12.09    16.13 17.34
Avignon-Centre 7.32 9.44 10.37 11.59 12.42 12.42 16.41 18.03

Nîmes-Centre     10.17    13.18 13.18       
Numéro de circulation 876703 876719 876707 457061 876709 876709 876713 876715

1  Circule du 6 janvier au 20 juin, terminus 
Avignon du 16 au 20 juin.

2  Circule du 16 au 20 juin.

3  Circule du 6 janvier au 20 juin.
4  Circule jusqu’au 3 janvier et à partir du  

23 juin.

Pour rejoindre Avignon depuis Nîmes, vous pouvez également prendre le train à Nîmes-Pont-
du-Gard, Beaucaire et Tarascon. Retrouvez l’ensemble des horaires de vos trains régionaux 
sur le site liO Train.

  Correspondance liO (car ou train).
  Autocar SNCF Occitanie.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet 
de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.



Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

NÎMES  AVIGNON  PONT-SAINT-ESPRIT

HORAIRES liO Train
VERSION 1 - DÉCEMBRE 2024

APPLICABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 4 JUILLET 2025

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code

1  Origine Avignon les 19, 20 et 26 avril.

Week-End (sauf fêtes*)
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Dim 
et 

Fêtes
         1          

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Nîmes-Centre              13.41          

Avignon-Centre  6.23 8.22 10.23 12.21 14.23 16.23 18.22 19.08
Bagnols-Sur-Cèze 6.45 8.44 10.45 12.45 14.45 16.45 18.44 19.30

Pont-Saint-Esprit  6.52 8.51 10.53 12.52 14.52 16.53 18.51 19.38
Numéro de circulation 876702 876704 876706 876708 876710 876712 876714 876716

Pour rejoindre Avignon depuis Nîmes, vous pouvez également prendre le train à Nîmes-
Pont-du-Gard, Beaucaire et Tarascon. Retrouvez l’ensemble des horaires de vos trains 
régionaux sur le site liO Train.

  Correspondance liO (car ou train).
  Autocar SNCF Occitanie.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet 
de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.



HORAIRES liO Train

Les horaires et renseignements sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application 
de cette fiche (travaux, vacances scolaires, etc.). Nous vous invitons à consulter pour les trains liO : le site trainlio.sncf.com et 
pour les autocars liO : le site lio-occitanie.fr ou télécharger l’application liO Occitanie disponible sur AppStore ou Google Play.

PONT-SAINT-ESPRIT  AVIGNON  NÎMES

VERSION 1 - DÉCEMBRE 2024

APPLICABLES DU 15 DÉCEMBRE 2024 AU 4 JUILLET 2025

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncfRDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS À VOTRE ÉCOUTE

Au 0800 31 31 31 
(service et appel gratuits) 

Laissez-nous 
un avis

Retrouvez toutes vos offres 
et services

Prenez RDV 
avec un conseiller

Achetez vos billets 
en quelques clics 

Échangez avec Thibot,
l’assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 

Consultez l’info trafic
de votre train en temps réel 

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS RÉEL

Réponses aux commentaires en temps réel 
@lio_train_sncf

EN CAS DE PERTURBATIONS

Retrouvez 
les horaires 
de votre ligne 
en flashant 
le QR code

Week-End (sauf fêtes*)
Sam*

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
Sam*

Sam 
Dim 

Fêtes

Dim 
et 

Fêtes
      1             

liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train liO Train
Pont-Saint-Esprit  7.03 8.06 10.03 12.00 14.06 16.05 17.24 20.03

Bagnols-Sur-Cèze 7.11 8.15 10.11 12.09 14.15 16.13 17.34 20.12
Avignon-Centre 7.32 8.39 10.37 12.42 14.37 16.41 18.03 20.35

Nîmes-Centre           13.18             
Numéro de circulation 876703 876705 876707 876709 876711 876713 876715 876717

1  Origine Avignon les 19, 20 et 26 avril.

Pour rejoindre Avignon depuis Nîmes, vous pouvez également prendre le train à Nîmes-
Pont-du-Gard, Beaucaire et Tarascon. Retrouvez l’ensemble des horaires de vos trains 
régionaux sur le site liO Train.

  Correspondance liO (car ou train).
  Autocar SNCF Occitanie.
  Retrouvez tous les billets à petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente.
  Consultez l’empreinte CO2 de vos trajets en vous rendant sur sncf.com

Les fiches horaires sont disponibles en impression à domicile ou directement auprès du guichet 
de la gare.

Pour connaître les correspondances avec les trains
et l’offre routière des réseaux liO ou urbains,
téléchargez l’appli liO Occitanie.


